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 کرمان-شــیوا کرمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی :   آیین معارفه  مسئول جدید هسته 
گزینش شــرکت توزیع نیروی برق نیروی 
برق جنوب استان کرمان  با حضور مدیر کل 
هسته گزینش شرکت توانیر و هیات همراه، 
مدیر عامل، معاونین و مدیران شرکت توزیع 

نیروی برق جنوب استان کرمان برگزار شد. 
 امیــری کهنــوج، مدیر کل هســته 
گزینش شرکت توانیر در این نشست ضمن 
گرامیداشت ایام سوگواری ماه صفر، ضمن 
اســتناد به کلام قرآن و اشــاره به احادیث 
بیان داشت: این کلام های نورانی و بیانات 

ارزشمند، معنای واقعی گزینش افراد صالح 
و متعهد و هم چنین جایگاه مهم و حساس 

گزینش را مشخص می کنند. 
 وی، لزوم دقت ســنجی و عدم اعمال 
رفتار سلیقه ای را از ویژگی های مهم دست 
اندرکاران هســته گزینش برشمرد و ابراز 

امیدواری نمود: با انتخاب نیروی انســانی 
مستعد، کارآمد و با ایمان بتوانیم سازمان 
را در رســیدن به اهداف خود یاری کرده و 
در موفقیت ســازمان نقش بسزایی داشته 

باشیم. 
  وی امانتــداری، رعایت و حفظ حرمت 

و کرامت افراد در امور گزینش را مهمترین 
کار در این امر خطیــر معرفی کرد و گفت: 
ازآنجایی کــه در بحث گزینــش با نیروی 
انســانی روبرو هســتیم، بنابراین بایستی 
نهایت دقت و حساســیت را اعمال کرد تا 
مبادا به حیثیت و آبروی افراد خدشــه ای 

جبران ناپذیر وارد شود. 
  حمزه صدیقی، مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب استان کرمان نیز در این 
نشســت ضمن خوش آمدگویی به حضار، 
کارکنان شــرکت را با ارزش ترین سرمایه 
این شرکت دانســت و گفت: موفقیت هر 
سازمانی برخورداری از نیروی انسانی متعهد 
و شایسته می باشد و زمانی که بحث نیروی 
انســانی، انتخاب و اســتخدام آنان مطرح 
می شــود ارزش و حساسیت کار دوچندان 
شده؛ بنابراین بایستی به نحوی عمل شود تا 
افراد دارای شایستگی و صلاحیت اعتقادی، 
اخلاقی انتخاب و به مجموعه صنعت برق 
بپبوند.   مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب 
استان کرمان در ادامه از زحمات مهندس 
موسوی که پیش از این، مسئولیت خطیر 
هسته گزینش شرکت را بر عهده داشته و هم 
اکنون به بازنشستگی نائل شده اند قدردانی 
نموده و گفت: گرینش نیروی انسانی در دوره 
تصدی مهندس موسوی به نحو احسن انجام 
می شــد و هم اکنون نیز با تجربیات ارزنده 

کاری آقای شمسی، قطع به یقین این مهم با 
سرعت کار، دقت و شفافیت، صورت خواهد 

پذیرفت. 
 در پایان مراســم از تلاش های صادقانه 
سید کمال موســوی رئیس سابق هسته 
گزینش شــرکت بــا اهدای لــوح تقدیر ؛ 
تجلیل به عمل آمد و منصور شمســی به 
عنوان نماینده جدید هسته گزینش توانیر 
درشرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 

کرمان، معرفی گردید. 

      معرفی مسئول جدید هسته گزینش شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان 

  وی امانتداری، رعایت و 
حفظ حرمت و کرامت افراد 
در امور گزینش را مهمترین 
کار در این امر خطیر معرفی 

کرد و گفت: ازآنجایی که 
در بحث گزینش با نیروی 

انسانی روبرو هستیم، 
بنابراین بایستی نهایت 

دقت و حساسیت را اعمال 
کرد تا مبادا به حیثیت و 
آبروی افراد خدشه ای 

جبران ناپذیر وارد شود. 

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشــاه از تامین برق مسیر 
تردد زوار، پایانه مرزی خسروی، موکب ها و پارکینگ ها برای ایام 

اربعین خبر داد.
محمد مرادی با اشاره به آمادگی برای تامین برق در ایام اربعین، 
گفت: یکی از مهمترین اولویت های ما روشنایی معابر اصلی تردد 

زوار اربعین است که برق آن به صورت پایدار تامین شده است.
وی ادامه داد: در مرز خسروی نیز اقدامات لازم برای روشنایی 
پایانه و مسیر عبور زوار انجام شده و اصلاح سیستم های روشنایی 

صورت گرفته است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از تامین 
برق مورد نیاز پارکینگ های مسیر تردد زوار نیز یاد کرد و افزود: برق 
مورد نیاز موکب ها نیز در سراسر استان از کنگاور تا مرز خسروی 

تامین شده است.
مرادی با اشاره به خریداری تجهیزات برای تقویت شبکه برق و همچنین پایداری روشنایی مسیر زوار، اظهار کرد: برای خرید این تجهیزات 

نزدیک به ۹۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
وی با تاکید بر اینکه تامین برق مورد نیاز برای روشنایی مسیر زوار با رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکین امکان پذیر خواهد بود، عنوان 

کرد: بیشتر مصرف برق خصوصا برای روشنایی معابر بعد از ساعت پیک شب تا صبح است.
به گفته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، روشنایی معابر نیز عمدتا با اولویت نقاط حساس خواهد بود و از تجهیزاتی 

استفاده شده که کم مصرف باشند.
مرادی اضافه کرد: تجهیزات سرمایشی که در پایانه مرزی خسروی استفاده شده نیز همگی استاندارد بوده و مصرف برق پایینی دارند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی کردستان گفت: 
حفاظــت و نگهداری از آثــار تاریخی و فرهنگی کردســتان با 
همکاری نهادهــای انتظامی و یگان حفاظــت میراث فرهنگی 

استان میسر می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کردستان؛ منصور مهرزاد در دیدار با فرماندهی 
نیروی انتظامی اســتان و تقدیر از همکاری و تعامل خوب آن ها 
با یگان حفاظت میراث فرهنگی اســتان اظهار کرد: کردستان 
دارای اماکن و ابنیه های تاریخی متعددی است که در نگهداری 
و حفاظت از آن ها مشارکت همه جانبه دستگاه ها لازم و ضروری 

است.
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
کردستان با بیان اینکه در این راستا نیروی انتظامی شهرســتان همواره همکاری های موثر و مستمری داشته است، افزود: فرماندهی 
انتظامی استان توانســته است در ســال های اخیر برخوردهای جدی با متخلفین داشته باشد و علاوه بر کشــف و ضبط آثار تاریخی، 

پرونده های قضایی برای متخلفین نیز تشکیل شده است.
او هدف از این نشست را تقویت تعاملات و همراهی و همکاری فرماندهی انتظامی عنوان کرد: همکاری و پشتیبانی عملیاتی نیروی 
انتظامی و پیگیری های یگان حفاظت، در راستای مقابله با خرید و فروش اموال و اقدامات مجرمانه در زمینه قاچاق اموال تاریخی فرهنگی 

قابل توجه است.
مهرزاد یادآور شد: یگان حفاظت میراث فرهنگی کردستان در راستای حفاظت و صیانت از آثار تاریخی و فرهنگی کارنامه ارزنده ای 
داشته است که این نتیجه تلاش های ارزنده دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی و انتظامی استان، مقام قضایی و دوستداران میراث فرهنگی 

بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

مسیر تردد زوار اربعین در کرمانشاه روشن است
با همکاری نهادهای انتظامی و یگان حفاظت میراث فرهنگی؛

حفاظت از آثار تاریخی کردستان  میسر می شود

شهرستان قدس-زهره قر باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
مناسبت گرامیداشــت هفدهم مردادماه، روز خبرنگار، آیین 
تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رســانه در شهرســتان قدس 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شــورای اسلامی 
شــهرقدس؛ این مراسم با حضور حســین حق وردی نماینده 
شهرستان های غرب اســتان تهران، وحید گلی کانی فرماندار 
شهرستان، سعید شهلی شهردار، ســعید ششگل نژاد رئیس 
شورای اسلامی شــهر، امیر عذیری معاون سیاسی و امنیتی 
فرمانداری و پدر معزز شــهید ســنگری، خبرنگار شهرستان 
قدس روز شــنبه ۲۰ مردادماه در ســالن شــهید فخری زاده 
فرمانداری برگزار شد. در این نشست مســئولین شهرستان 
در ســخنانی ضمن تبریک روز خبرنگار، بــه جایگاه و نقش 
مهم خبرنگاران و رســانه ها در ثبت حقیقت، آگاهی بخشی به 
جامعه و جهت دادن به آن برای پیشرفت و توسعه پایدار کشور 
پرداختند. همچنین مســئولین حاضر در نشست گزارشی از 

اقدامات و دســتاوردهای دســتگاه های اجرایی شهرستان و 
مجموعه مدیریت شــهری در توسعه زیرســاخت ها و ارتقای 
ســرانه های عمومی را ارائه کرده و چند تــن از خبرنگاران نیز 

نقطه نظرات و دغدغه های خود را مطرح کردند.
در پایان مراســم نیز بــا اهدای لوح از تلاش هــا و زحمات 

خبرنگاران و اصحاب رسانه و جراید تجلیل به عمل آمد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیرعامل 
شرکت شهرك هاي صنعتي استان قزوین گفت: با تصویب هیئت 
وزیران و با امضای معاون اول رئیس جمهور این شرکت به عنوان 

مسئول منطقه ویژه اقتصادی تاکستان انتخاب شد.
به گزارش خبرنگارمــا؛ رضا صفاری در این بــاره اظهار کرد: 
منطقه ویژه اقتصادی تاکستان پس از تصویب در مجلس شوراي 
اسلامي و در پانزده اردیبهشت ماه ســال 14۰۰ به تایید مجمع 
تشخیص مصلحت نظام که با پیگیریهاي استاندار و مدیر عامل 
سازمان صنایع کوچک وشــهرك هاي صنعتي ایران و طرح در 
کارگروههای مربوطه در نهایت با تصویب هیئت وزیران، شرکت 
شهرك های صنعتی استان قزوین، بعنوان سازمان مجری منطقه 
ویژه اقتصادي تعیین و متولی اجرایی شدن این زیرساخت تحول  

آفرین در اقتصاد استان شد.
وي تصریح کرد: این اراضی به مساحت 4۲7 هکتار در مجاورت 
شهرك صنعتی حیدریه واقع گردیده استکه در حال حاضر طرح 
جامع مطالعاتي و اثرات ارزیابي زیست محیطي آن توسط مشاوران 
ذیصلاح در دست اقدام و تهیه مي باشد که تا پایان سالجاري راه 

اندازی خواهد شد.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهر کهاي صنعتي استان افزود: 
مناطق ویژه اقتصادی مکان های استقرار صنایع تخصصی یا عام 
با انواع امتیازات قانونی از جمله معافیت ها و تســهیلات در نظر 
گرفته شده برای بخش تولید و تجارت است که نقش موثری در 
اشتغالزایی و رونق اقتصادی یک منطقه ایفا می کند و تسریع در 
اجرای آن ضروری است تا مردم استان هرچه سریعتر از امتیازات، 

ویژگی ها و ظرفیت های آن بهره مند شوند.

 آیین تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه
 در شهرستان قدس برگزار شد

شهرکهای صنعتی قزوین
  به عنوان مسئول منطقه ویژه اقتصادی تاکستان  انتخاب شد

خبر خبر

  گازرسانی به ۶۰ روستای محروم
 و مرزی گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
گاز گلستان گفت: در دولت ســیزدهم ۶۰ روستا را به همراه 
تعدادی از  سکونتگاه های جمعیتی گازرسانی کردیم و بیش از 
۶۵ هزار مشترك نیز به تعداد مشترکان بخش خانگی استان 

افزوده شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز گلســتان با بیان اینکه در دولت 
سیزدهم اقدامات خوبی در زمینه توسعه گازرسانی در استان 
انجام شده است، اظهارداشــت: میزان برخورداری شهرهای 
استان از نعمت گاز طبیعی 1۰۰ درصد است و تعدادی روستا 

باقی مانده که گازرسانی به آنها  در مراحل پایانی قرار دارد.
وی گفت: در دولت سیزدهم ۶۰ روستا را به همراه تعدادی 
از  سکونتگاه های جمعیتی گازرسانی کردیم و بیش از ۶۵ هزار 
مشترك نیز به تعداد مشــترکان بخش خانگی استان افزوده 

شده است.
طالبی بیان داشــت: روســتاهایی که در دولت سیزدهم 
گازرسانی شده، جزو مناطق بســیار محروم، مرزی و ییلاقی 
بود که ســاکنانش افراد مولد و روستایی بودند. در حال حاضر 
1۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹ درصد جمعیت روستایی از 
نعمت گاز برخوردار هستند.وی گفت:  قرار بود همه روستاهایی 
که قابلیت گازرسانی دارند تا هفته دولت امسال از این نعمت 
برخوردار شوند که این اتفاق تا پایان شهریورماه اتفاق خواهد 
افتاد. سطح برخورداری استان گلستان در موضوع گازرسانی 
به گونه ای اســت که جزو ۵ استان نخست کشور در این زمینه 
هستیم.مدیرعامل شرکت گاز گلستان با بیان اینکه 4۰ روستای 
استان قابلیت گازرسانی ندارد، افزود: از این تعداد ۹ روستای 
مراوه تپه در مخزن سد چایلی واقع شده است و امکان گازرسانی 
ندارد با اینحال مــا آمادگی داریم در صــورت جابه جایی این 
روستاها به مکان جدید، عملیات گازرسانی به آنها را انجام دهیم.
وی توضیح داد که هشت روستای دیگر در بالادست شهرستان 
کردکوی واقع شده که اقامت ساکنان آن به صورت فصلی است و 
هزینه ای که برای گازرسانی به این روستاها نیاز است حدود سه 
برابر بیشتر از مناطق دیگر است. علاوه براین تعدادی روستای 
پراکنده و کم جمعیت در خالد نبی کلاله است که زیر ۲۰ خانوار 
جمعیت دارند و حدود ۹ روستا نیز در طرح کوچ هستند و امکان 

خدمات رسانی به آنها را نداریم.
طالبی گفت: با اینحال در تلاش هستیم تا مسائل و مشکلاتی 
که این روستاها دارند را به صورت موردی پیگیری و حل کنیم 

تا ساکنان این مناطق نیز از نعمت گاز طبیعی برخوردار شوند

توقیف یک دستگاه کامیون حامل 
چوب قاچاق در آمل

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مأمورین یگان 
حفاظت منابع طبیعی شهرستان آمل در راستای مقابله با قاچاق 
چوب و تشدید اقدامات حفاظتی، در سطح حوزه استحفاظی 

این شهرستان اقدام به گشت زنی نمودند.
در جریان این گشت و سرکشــی، مأمورین یگان حفاظت 
منابع طبیعی موفق به شناسایی و توقیف یک دستگاه کامیون 

حامل چوب قاچاق شدند.
کامیون فوق به همــراه محموله قاچاق مکشــوفه جهت 
تنظیم پرونده و معرفی متخلفین به مراجع قانونی، توقیف و به 

پارکینگ منتقل شدند.

مدیرکل روابط عمومی استانداری قزوین:
 روز خبرنگار در خارج از فضای

 رسانه ای رقم خورد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
روابــط عمومی اســتانداری قزوین گفت: تــلاش کردیم در 
حرکتی مبتکرانه روز خبرنگار را با حــال و هوایی متفاوت و با 
نشاط و شادابی بیشــتری برگزار کنیم. به گزارش خبرنگارما؛ 
مراســم اختتامیه رویداد یک روزه اهالی رسانه استان قزوین 
پس از برنامه های متنوع آموزشی، ورزشی و فرهنگی با حضور 
علی رحمانی معــاون اقتصادی اســتانداری قزوین و عباس 
کاظمی معاون سیاسی، امنیتی در سالن اجتماعات دانشگاه 
آزاد اسلامی قزوین برگزار شد.  رسول ملاحسنی مدیر روابط 
عمومی استانداری قزوین در این مراسم اظهارداشت: در آستانه 
حماسه اربعین و هفته دولت یاد همه شهدای خدمت را زنده نگه 
می داریم. وی بیان کرد: امسال در روز خبرنگار تلاش کردیم تا 
فضایی با نشاط و غیر رسمی ایجاد کنیم تا خبرنگاران یک روز 
متفاوتی را در کنار همدیگر تجربه کنند و برنامه هایی که در توان 
و بضاعت ما بود تدارك دیده شد تا یک روز خارج از فضای رسانه 
را رقم بزنیم. ملاحســنی تصریح کرد: برنامه های ورزشی که 
پیش بینی کردیم در واقع برای رقابتهایی منصفانه و دوستانه تا 
فقط نشاط همکاران بیشتر شود و انتخاب گروهها نیز در فضایی 
دوســتانه صورت گرفت و در پایان برنامه نیز امکان استفاده از 
استخر دانشگاه آزاد اسلامی را مهیا کردیم تا نشاط همکاران در 

یک روز گرم تقویت شود.
 

  سومین نمایشگاه بین المللی فناوری های 
نوین صنعت نفت، گاز و پتروشیمی اصفهان

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سومین 
نمایشــگاه بین المللی فناوری های نوین صنعت نفت، گاز و 

پتروشیمی اصفهان برگزار می شود
 رویکرد این نمایشگاه به طور خاص، استفاده از فناوری های 
نوین، حل چالش ها، رفع مشکلات موجود در فرآیندها و بهبود 
بازدهی در صنایع حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی می 

باشد.
این نمایشگاه با حمایت و همکاری شرکت ملی گاز ایران، 
شــرکت بهینه ســازی مصرف ســوخت، انجمن سازندگان 
تجهیزات صنعت نفت ایران)استصنا(، اتاق بازرگانی اصفهان، 
شهرداری اصفهان و شرکت علمی و تحقیقاتی اصفهان جهت 
برگزاری با کیفیت و مطلوب ۲۶ الي ۲۹ مهرماه14۰۳ نمایشگاه 

بین المللی اصفهان سالن امیرکبیرانجام  میگردد

استانها

شهرکرد -خاطره حسین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری گفت: یک هزار و ۸1۰ زوج نابارور 
این استان طی سال های اخیر نشان دار شده و از خدمات بیمه سلامت 

برخوردار هستند.
علیرضا اصغرزاده در نشست با خبرنگاران به مناسبت 17 مرداد 
ســالروز گرامیداشــت روز خبرنگار افزود: خدماتی که به زوج های 
نابارور ارائه می شود در بخش دولتی تا ۹۰ درصد تعرفه ها و در بخش 

خصوصی تا 7۰ درصد هزینه ها را بیمه سلامت پرداخت می کند.

وی افزود : همچنین طی ســال های اخیر ۲۰ هزار و ۵۸۵ بیمار 
خاص و ســخت علاج زیر پوشش بیمه ســلامت قرار گرفته اند که 
بیشــترین تعداد بیماران این صندوق، بیماران سرطانی با پنج هزار 

و ۹۵۶ نفر هستند.
مدیرکل بیمه ســلامت چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در 
مجموع از ۶۲۰ هزار نفر زیر پوشــش بیمه سلامت، 4۸۰ هزار نفر از 

خدمات رایگان این نهاد بیمه گر برخوردار هستند.
اصغرزاده همچنین از پرداخت هشت هزار میلیارد ریال مطالبات 

موسسات طرف قرارداد این نهاد در سال گذشــته خبر داد و گفت: 
تمامی مطالبات موسسات در سال گذشته تســویه شده است و در 
سالجاری نیز مطالبات مطب ها تا اردیبهشت، داروخانه ها تا خرداد 
و خدمات سطح یک دانشگاه علوم پزشکی نیز تا تیر ماه تسویه شده 

است.
وی با بیان اینکه بیمه سلامت در سال جدید رویکردهای جدید را 
در پیش گرفته است، اظهار داشت: پیشگیری از بیماری ها و پرداختن 

به مباحث پژوهشی از جمله این رویکردها به شمار می رود.
مدیرکل بیمه ســلامت چهارمحال و بختیاری، تعداد موسسات 
طرف قرارداد این نهاد در اســتان را ۸۳۰ موسسه اعلام کرد و گفت: 
از این تعداد ۲۸۶ مورد مطب، 1۲۶ داروخانه، ۳4 مرکز فیزیوتراپی، 
۲۲ آزمایشگاه، 1۲ بیمارستان، 1۳1 مرکز بهداشت، 11۶ کانکس 

دارویی، ۲۶ مرکز توانبخشی و 17 مرکز تصویربرداری است.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:اســتاندار 
کردســتان،اردوی راهیان نور را یکی از تاثیرگذارترین برنامه های 
فرهنگی خواند و گفت: برگزاری ایــن اردوها و بازدید از یادمان های 

شهدا، جوانان را با فرهنگ غنی و گنجینه ارزشمند دفاع مقدس آشنا 
و کشور را از خیلی آسیب ها مصون می  کند.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان،  نشست شورای 

هماهنگی ســتاد مرکزی راهیان نور کشــور به ریاســت استاندار 
کردســتان و با حضور دبیر ســتاد مرکزی راهیان نور و نمایندگان 
دستگاه های اجرایی توسط ستاد مرکزی راهیان نور کشور در راستای 
جمع بندی فعالیت های دســتگاه اجرایی برای برگزاری این اردوی 
فرهنگی و ارزشمند، در سالن شهدای گمنام استانداری کردستان 

برگزار شد.

مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری :

۴۸۰ هزار نفر از خدمات رایگان بیمه سلامت استفاده می کنند

اعزام ۴۰۰ هزار نفر به اردوی راهیان نور غرب و شمال غرب

خبر
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